
UCHWAŁA Nr 376/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia woli współpracy pomiędzy Powiatem Toruńskim, a pozostałymi 

gminami i powiatami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny Torunia 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                        

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

 

 

  §1. 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego wyraża zgodę na uczestnictwo Powiatu Toruńskiego 

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Torunia (MOF Torunia), zdefiniowanym w Strategii 

rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku — Strategia Przyspieszenia 2030+, 

przyjętej Uchwałą Nr XXV111/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                

21 grudnia 2020 r. wraz z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego, wchodzącymi                       

w skład MOF Torunia:  

1) Powiatem Aleksandrowskim  

2) Powiatem Chełmińskim 

3) Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim 

4) Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski 

5) Gminą Aleksandrów Kujawski 

6) Gminą Bądkowo 

7) Gminą Miasta Chełmno 

8) Gminą Chełmno 

9) Gminą Miasta Chełmża 

10) Gminą Chełmża  

11) Gminą Ciechocin 

12) Gminą Miejską Ciechocinek 

13) Gminą Czernikowo 

14) Gminą Miasta Golub-Dobrzyń 

15) Gminą Golub-Dobrzyń  

16) Gminą Kijewo Królewskie 

17) Gminą Koneck 

18) Gminą Kowalewo Pomorskie 

19) Gminą Lisewo 

20) Gminą Lubicz 

21) Gminą Łubianka 

22) Gminą Łysomice 

23) Gminą Miasta Nieszawa 

24) Gminą Obrowo 

25) Gminą Papowo Biskupie 

26) Gminą Raciążek 

27) Gminą Radomin 

28) Gminą Stolno 

29) Gminą Miasta Toruń 



30) Gminą Unisław 

31) Gminą Waganiec 

32) Gminą Wielka Nieszawka 

33) Gminą Zakrzewo 

34) Gminą Zbójno 

35) Gminą Zławieś Wielka. 

2. W celu realizacji zadań przewidzianych w ramach MOF Torunia, upoważnia się Starostę 

Toruńskiego Marka Olszewskiego oraz Wicestarostę Toruńskiego Michała Ramlau, do zawarcia 

stosownego Porozumienia. 

§2. Warunki współpracy Stron zostały określone w treści Porozumienia, którego projekt 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu  

  §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Marek Olszewski 










